ГЛАВА Ч Е Ч Е Н С К О Й РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

^/, ^/, м?ло
У К А З

г. Грозный
№ / Л /

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 22 июня 2020 года № 111

1. Внести в План третьего этапа по снятию ограничительных мер и
выходу из режима самоизоляции на территории Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 июня 2020 года
№ 111 (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 23 июня 2020 года
№ 113, от 30 июня 2020 года№ 136, от 4 августа 2020 года№ 162), изменение,
дополнив позицией 14 следующего содержания:

14. Деятельность дошкольных образовательных
организаций

с 1 сентября 2020
года

».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

3Ri\.. Кадыров

,|>01Ч>ТОДУ1о« . lOJDiy.t